

**Protokół Nr LXXIII/2024**  
**z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą**  
**z dnia 19 kwietnia 2024 roku**

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 19 kwietnia 2024 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się o godz.15.30.

**Pkt. 1**

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

**W sesji udział wzięli:**

1. Burmistrz Miasta i Gminy – p. Mariusz Dziuba
2. Mecenas p. Tomasz Rychlicki

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha powitał oglądających transmisję z dzisiejszych obrad.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej [www.nowemiasto.pl](http://www.nowemiasto.pl).

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik nr 1/ do protokołu.

**Pkt. 2**

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 2/do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy 15.

**Pkt.3**

**Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie:
  - a) rozpatrzenia skargi radnej Barbary Gąsiorowskiej na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.
5. Zamknięcie obrad sesji.

#### **Pkt. 4**

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi radnej Barbary Gąsiorowskiej na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji p. Krzysztof Chowaniak przeczytał opinię członków komisji w przedmiocie skargi radnej Barbary Gąsiorowskiej na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w działalności Burmistrza, wydaje opinię o uznaniu skargi za bezzasadną.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 13 radnych, za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 3. Uchwalono uchwałę **Nr LXXIII/520/2024** w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 3/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT.5**

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz. 15.41 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokółowała  
Milena Przyborek

Przewodniczył  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
Mgr Tomasz Pietrucha

**1. Głosowanie – w sprawie rozpatrzenia skargi radnej Barbary Gąsiorowskiej na działalność Burmistrz Miasta i Gminy**

GŁOSOWAŁO:	<b>13</b>
głosowało ZA:	<b>10</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>3</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	WSTRZYMAŁ się
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	WSTRZYMAŁ się
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	nie głosował
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	WSTRZYMAŁ się
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA